DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DA PRÁTICA
DOCENTE: UMA ANÁLISE DAS OBSERVAÇÕES DE AULAS DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA SOB A PERSPECTIVA DE BOLSISTAS ESTAGIÁRIAS DO PIBID de autoria
de MICHELLY CARLA FERREIRA SILVA, LUCIANA APARECIDA SIQUEIRA SILVA,
GABRIELA COSTA RIBEIRO, ELIANA CLAUDIA PINTO TRENTIN, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141507

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141507